et solempnitatibus de quibus videbitur et pla
cuerit eidem Nicolao procuratori substituto et prout et sicut voluerit et 
proinde unum et plura instrumenta componi faciendum ad laudem et dic- 
tamen unius et plurium sapientum, tociens quociens predictus Nicolaus 
procurator substitutus voluerit. Insuper, in dicta societate et compagnia 
inienda et fienda ut supra, dictus Nicolaus procurator substitutus donare 
possit participibus prelibatis maone veteris vel eorum proptetoribus sive 
procuratoribus, nomine eorumdem participum, tantam mastici quantita
tem de mastico Petri de Oliverio supradicti quanta sic ut supra donare
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placuerit p red icto  Nicolao procuratori substituto et prout e t sicut volue
r i t ,  in qua quidem  donacione et in cuius observacione in animam Petri de 
O liverio  supradicti subire possit Nicolaus predictus procurator substitutus 
quecum que iuram enta et abrenunciare, vice et nomine eiusdem P etri, legi 
d icen ti seu qua cavetur donacionem ultra quingentos aureos factam non 
valere et omni alii iu ri, capitulo e t b consuetudini qua, quo vel quibus contra 
predictam  societatem  fiendam, vel aliqua apponenda in predicta societate 
predictus Petrus se posset opponere et demum et generaliter ad omnia et 
singula facienda, procuranda, tractanda, ordinanda et perficienda in pre
m issis et circha prem issa et quolibet premissorum que oportuna occurre
r in t, eciam si talia forent que indigerent speciali mandato, dans et conce
dens, dicto nom ine, Nicolao predicto procuratori substituto in premissis 
e t circha premissa plenissimam et largam bayliam cum libero et generalis
sim o m andato, prom icten tesc michi notario infrascripto ut publice perso
n e , officio publico stipulanti et recipienti nomine et vice om nium  et sin
gulorum  quorum  interest, intererit vel interesse posset, se dicto nomine 
perpetuo  habiturum  rata, grata et firma quecunque per predictum  procu
ra torem  substitu tum  in premissis circha premissa et quolibet premissorum 
acta, gesta seu procurata fuerint, sub ypotheca et obligacione omnium bo
norum  dicti P e tri de Oliverio habitorum et habendorum. E t duret presens 
procuracio et baylia per menses quatuor, incipiendos a die qua dictus Ni
colaus procurator substitutus in civitate Ianue aplicuerit. Actum in civi
ta te  Syi, in camera cubiculari in qua habitat dictus dominus Nicolaus Ci- 
gogna potestas Syi, anno dominice nativitatis millessimo trecentessimo quin- 
quagessimo octavo, indicione decima secundum cursum Ianue, hora inter 
terciam  et nonam, die secundo septembris, testibus presentibus ad hec vo
catis et rogatis Bartholomeo de Mulazana, cive Ianue et habitatore Trape- 
sunde, Eliano de Guasco de Naulo et Raffaele de Casanova notario.